PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	22 июня 2022 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 153

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2020 № 31 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1.
Внести в Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предоставленных без проведения торгов, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.02.2020 № 31 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 2.6. Порядка слова «пункте 1» заменить словами «пункте 2»;
1.2. пункт 2.9. Порядка дополнить новыми абзацами следующего содержания:
«Случаи, периодичность и порядок изменения арендной платы предусматриваются в договоре аренды земельного участка.

Составные части формул, в соответствии с которыми определяется размер арендной платы за земельные участки (за исключением показателя уровня инфляции и кадастровой стоимости), в одностороннем порядке по требованию арендодателя могут изменяться в большую сторону не чаще одного раза в три года.».

2.
Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  официального опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения

   И.И. Титова
_____________________________________________________________________________

Разослано: КУМИ-2, регистр МНПА, редакция газеты «Новый путь», в дело